
UCHWAŁA NR LXXVIII/849/24 
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowa Rady 
Miejskiej Karpacza na 2024 rok 

Na podstawie  art. 21 ust. 3 oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 54 uchwały nr LVI/510/18 
Rady Miejskiej Karpacza z dnia 26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz (Dz. 
Urz. Woj. Dolno. poz. 4847 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia Rady Miejskiej 
Karpacza na 2024 rok stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Karpacza 

 
 

Irena Seweryn 

 

Id: 6F77439E-F970-479B-8392-4C3AEA892337. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXVIII/849/24 

Rady Miejskiej Karpacza 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I ZDROWIA 
NA ROK 2024 

Styczeń - luty 
·Omówienie i zatwierdzenie planu pracy Komisji na rok 2024 
·Informacje o poziomie zabezpieczenia osób pozostających pod opieką Gminy w okresie 

zimowym. 
·Rok 2024 Rokiem Olimpijczyków Karkonoskich 
·Stan bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańców w 2023 r. 
Marzec - kwiecień 
·Podsumowanie działań kulturalnych sezonu zimowego 2023/2024 
·Realizacja miejskich programów przeciwdziałania narkomanii oraz profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych 
·Funkcjonowanie wybranych instytucji kultury w perspektywie rewitalizacji linii 

kolejowej do Karpacza 
·Miejskie tereny zielone jako miejsce odpoczynku i rekreacji 
Maj – czerwiec 
·Sprawozdanie z działalności instytucji kultury za 2023 r. 
·Planowane imprezy kulturalne w Gminie na sezon letni 2024 
·Działalność i struktura tworzonego Centrum Integracji (…) 
·Raport o stanie Gminy Karpacz. Wotum Zaufania dla Burmistrza Karpacza; 
·Podsumowanie sytuacji budżetowej miasta – absolutorium budżetowe za 2023 r. 
Lipiec – sierpień 
·Przerwa urlopowa (spotkania według potrzeb) 
·Ocena przygotowania placówek oświatowych i kulturalnych do rozpoczęcia nowego 

roku szkolnego; 
Wrzesień – październik 
·Podsumowanie imprez kulturalnych oraz działań oświatowych w okresie letnim; 
·Realizacja zadań oświatowych w roku szkolnym 2023/2024. Koszty funkcjonowania 

placówek. Działalność edukacyjna, zajęcia pozaszkolne; 
·Wykonanie budżetu miasta za I półrocze 2024 r., Wieloletnia Prognoza Finansowa 

miasta; 
·Miejski Program Profilaktyki i RPA oraz PPN na 2025 r. 
Listopad - grudzień 

Id: 6F77439E-F970-479B-8392-4C3AEA892337. Podpisany Strona 1



·Projekty uchwał około budżetowych; 
·Budżet miasta na 2025r. 
·Wieloletnia Uchwała Finansowa gminy; 
·Projekty i propozycje tematów Komisji na 2025 r. 
Tematy realizowane przez cały rok: 
·Polityka senioralna w Gminie Karpacz; funkcjonowanie Centrum Integracji (…) 

i działania na rzecz dzieci, młodzieży, seniorów, środowisk twórczych oraz grup 
zainteresowań; 

·System promocji lokalnej kultury i sztuki; spotkania z twórcami i animatorami kultury; 
·Działalność istniejących instytucji Oświaty i Kultury, i budowanie tożsamości Miasta 

w oparciu o tradycje, zwyczaje i historie mieszkańców; Rok Olimpijczyków 
Karkonoskich; 

·Zabezpieczenie podstawowej opieki zdrowotnej mieszkańcom Karpacza i gościom. 

Id: 6F77439E-F970-479B-8392-4C3AEA892337. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 oraz art. 22 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym: „3. Komisje 
podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności.”,                  
„1.  Organizację wewnętrzną oraz tryb pracy organów gminy określa statut gminy.”. Z kolei z 
treści § 54 Statutu Gminy Karpacz wynika, że: „1. Komisje stałe działają zgodnie z rocznym 
planem pracy przedłożonym Radzie w terminie do dnia 31 stycznia. 2. (uchylony). 3. Roczny plan 
pracy Komisji podlega zatwierdzeniu uchwałą Rady.”.  

 

Komisja Oświaty, Kultury i Zdrowia Rady Miejskiej Karpacza na wspólnym posiedzeniu 

komisji z Komisją Planowania i Zagospodarowania Przestrzennego w dniu 17.01.2024 r. 

opracowała plan pracy na rok 2024 i przedłożyła go Przewodniczącej Rady Miejskiej Karpacza. 

Plan pracy Komisji jest planem ramowym, może być aktualizowany według zaistniałych potrzeb.  

 

Id: 6F77439E-F970-479B-8392-4C3AEA892337. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/849/24 RADY MIEJSKIEJ KARPACZA z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I ZDROWIANA ROK 2024
	Uzasadnienie


		2024-02-28T13:32:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




